
 
 
 

Laboratorní technik/technička laboratoře základního výzkumu (IMG-BIOCEV) 1 / 2 
 

Laboratorní technik/technička laboratoře základního 
výzkumu (IMG-BIOCEV) 

 
Oddělení vývoje tkání a nádorů Ústavu molekulární genetiky AV ČR – BIOCEV hledá laboratorního 
technika/techničku, který/která se připojí k našemu energickému týmu v nové laboratoři. Pokud 
chcete být součástí inovativního projektu z oblasti vývojové biologie, přečtěte si následující informace 
a přihlaste se! 

Co bude Vaší pracovní náplní  

• Provádění molekulárně-biologických experimentů, včetně izolace DNA/RNA, PCR analýz a 
elektroforézy. 

• Histologické zpracování vzorků tkání, příprava parafinových řezů, imunobarvení. 
• Příprava vzorků a reagencií pro experimenty. 
• Udržování a zařizování běžné údržby laboratorních zařízení. 
• Zaznamenávání výsledků experimentů. 
• Spolupráce s výzkumným týmem při návrhu a provedení experimentálních postupů. 

Co požadujeme 

• Dokončené SŠ vzdělání v oboru zdravotní laborant/laboratorní asistent nebo VŠ vzdělání v 
oboru molekulární biologie, biochemie, medicíny nebo příbuzném oboru. 

• Zájem o molekulární biologii/histologii, znalost základních molekulárně-biologických technik a 
metod zpracování tkáně. 

• Praxe v histologické nebo molekulárně-biologické laboratoři je výhodou. 
• Zájem učit se novým laboratorním metodám. 
• Schopnost pracovat v týmu a komunikovat efektivně. 
• Pečlivost a pozornost k detailům. 
• Schopnost pracovat samostatně a řídit si svůj pracovní čas. 
• Pečlivost, samostatnost, ochota se učit novým věcem. 
• Schopnost práce na PC.  
• Znalost anglického jazyka je výhodou. 

Co vám můžeme nabídnout 

• Zajímavou a různorodou práci v moderních laboratořích v oddělení špičkové vědecké úrovně. 
• Možnost osobního růstu a získání nových znalostí v oboru. 
• Jistotu a zázemí stabilní a respektované veřejné instituce. 
• Přátelské pracovní prostředí. 



 
 
 

Laboratorní technik/technička laboratoře základního výzkumu (IMG-BIOCEV) 2 / 2 
 

• Motivující finanční ohodnocení s řadou benefitů (příspěvek na Multisport kartu, příspěvek na 
penzijní a životní pojištění, příspěvek na stravování, podpora jazykového vzdělávání). 

• Flexibilní pracovní doba. 
• Pracovní smlouvu na dobu určitou na 1 rok s možností prodloužení. 
• 5 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního volna.  
• Nástup možný od 1.1.2024 nebo dle dohody. 

 
Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám svůj strukturovaný životopis a motivační dopis na  
e-mailovou adresu zuzana.sumbalova-koledova@img.cas.cz. Uveďte téma e-mailu "Přihláška na pozici 
laboratorního technika/techničky". Těšíme se na Vaše přihlášky a na setkání s vámi!  
 

mailto:zuzana.sumbalova-koledova@img.cas.cz

	Laboratorní technik/technička laboratoře základního výzkumu (IMG-BIOCEV)
	Co bude Vaší pracovní náplní
	Co požadujeme
	Co vám můžeme nabídnout


